יתר על כן, לא ניתן
14 להתעלם מהעובדה כי המערער בסופו של דבר, ועל אף שהודה, לא חסך את העדת המתלוננת.

15
16 לאור כל האמור, מצאנו לנכון להתערב בגזר דינו של ביהמ"ש קמא ולקבוע כי עונשו של המערער יעמוד
17 על 18 חודשי מאסר וזאת חלף 24 חודשי המאסר שהוטלו עליו בביהמ"ש קמא.
18 יתר רכיבי גזר הדין ישארו בעינם.

19
20
21
22 **ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשפ"ג, 18/12/2022 במעמד הנוכחים.**

23
24
25

יעל טויסטר ישראל, שופטת

עמית מיכלס, שופט

שמואל בורנשטין, שופט

הוקלד על ידי מרגלית לולו